
广东省第四强制隔离戒毒所安防信息化建设项目（一期）的中标

公告

【 信息来源:广东省政府采购中心 发布时间:2018-08-22 】

广东省政府采购中心受广东省戒毒管理局（本部）的委托，于 2018 年

8 月 22 日就广东省第四强制隔离戒毒所安防信息化建设项目（一期）

（440000-201806-202001-0066）采用公开招标进行采购。现就本次采购的

中标（成交）结果公告如下：

一、采购项目编号：440000-201806-202001-0066

二、采购项目名称：广东省第四强制隔离戒毒所安防信息化建设项目（一

期）

三、采购项目预算金额（元）：12,600,000

四、采购方式：公开招标

五、中标供应商

1：中标供应商名称 广州杰赛科技股份有限公司 法人代表 朱海江 地址 广州市海珠

区新港中路 381 号

2：中标供应商名称 广州航天海特系统工程有限公司 法人代表 潘元军 地址 广东省

广州市天河区思成路 15 号 501 房 17 号 501 房

六、报价明细



主要中标、成交标

的名称
规格型号 数量 单价（元） 服务要求

中标、成

交金额

（元）

广东省第四强制隔离

戒毒所安防信息化建

设项目（一期）

/ 1 项 / 满足采购文件要求

包组

1：

￥6085080

元

包组

2：

￥6380000

元

七、评审日期：2018-8-22 评审地点：广州市越华路118 号之一 313

评审委员会（谈判小组、询价小组、磋商小组或单一来源采购小组）：

负责人：罗希成员： 罗希（民主推荐为评标委员会主任）、梁峰

（采购人代表）、张红、朱顺泉、原慧琴

八、本项目代理收费标准：按双方签订的委托协议收费金额：75663

九、评审意见（非标采购方式或竞争性磋商采购方式采用书面推荐供应

商参加采购活动的，还应当公告采购人和评审专家的推荐意见）

包 1： 综合评分法中标（成交）候选供应商排序表



投标人名称
是否通过资格性

符合性审查
技术得分 商务得分 价格得分 评标总得分 推荐排名

广州杰赛科技股份有限公司 是 37.600 26.000 29.349 92.95 1

广东南方通信建设有限公司 是 35.600 14.500 29.293 79.39 2

北京卓优云智科技有限公司 是 23.600 6.500 30.000 60.10 3

尚阳科技股份有限公司 是 22.800 7.000 29.341 59.14 4

包 2： 综合评分法中标（成交）候选供应商排序表

投标人名称
是否通过资格性

符合性审查
技术得分 商务得分 价格得分 评标总得分 推荐排名

广州航天海特系统工程有限公

司
是 44.600 23.800 24.310 92.71 1

广州市康汇电子科技有限公司 是 37.800 7.200 25.814 70.81 2

广州晟烨信息科技股份有限公

司
是 37.000 2.000 27.211 66.21 3

广东迅维信息产业股份有限公

司
是 6.200 2.000 30.000 38.20 4

包 1：中标供应商名称：广州杰赛科技股份有限公司 中标金额：

￥6085080

包 2：中标供应商名称：广州航天海特系统工程有限公司 中标金额：

￥6380000

十、本公告期限 1个工作日。

中标、成交标的名

称
规格型号 数量 单价（元） 服务要求

中标、成

交金额



十一、联系事项：

（一）采购项目联系人（代理机构）：胡先生
联系电话：

020-62791851

采购项目联系人（采购人）：宋先生
联系电话：

020-83876723

（二）采购代理机构 ：广东省政府采购中心
地址：广州市越

华路 118 号之一

联系人：梁小姐
联系电话：

020-62791666

传真：020-83371002 邮编：510030

（三）采购人：广东省戒毒管理局（本部）
地址：广州市越

秀区黄华路 3号

联系人：宋杰
联系电话：

020-83837331

传真：020-83801762 邮编：510050

各有关当事人对中标、成交结果有异议的，可以在中标、成交公告发布

之日起 7 个工作日内以书面形式向（政府采购代理机构）（或采购人）提出

质疑，逾期将依法不予受理。



发布人：广东省政府采购中心

发布时间：2018 年 08 月 22 日


	广东省第四强制隔离戒毒所安防信息化建设项目（一期）的中标公告

